海南省交通运输厅
关于交通运输工程施工单位主要负责人、项目
负责人和专职安全生产管理人员安全生产

考核工作的通告

根据《交通运输工程施工单位主要负责人、项目负责人和专

职安全生产管理人员安全生产考核管理办法》（交通运输部令

2024 年第 2号）和《交通运输部办公厅关于做好<交通运输工程

施工单位主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全

生产考核管理办法>实施工作的通知》（交办安监〔2024〕13 号）

精神，为做好我省交通运输工程施工单位主要负责人、项目负责

人和专职安全生产管理人员安全生产考核和考核合格证书管理

工作，现将有关事项通告如下。

一、原核发的《公路水运工程施工企业主要负责人和安全生

产管理人员安全生产考核合格证书》（以下简称《考核合格证

书》)，在 2024 年 3 月 1 日至 2024 年 11 月 30 日期间到期的，

有效期均延续至 2024 年 11 月 30 日。

- 2 -

二、2024 年 11 月 30 日前，施工企业有安管人员变更的（解

聘或聘用），请将《交通运输工程施工单位安管人员考核合格证

书受聘单位变更申请表》《交通运输工程施工单位安管人员考核

合格证书受聘单位变更信息汇总表》和原单位解聘证明、受聘单

位劳动合同、受聘单位缴纳养老保险（近三个月）证明材料扫描

件报送至省厅。

三、我厅正按照《考核管理办法》的新要求，抓紧做好我省

交通运输工程施工单位主要负责人、项目负责人和专职安全生产

管理人员安全生产考核准备工作，有关《考核合格证书》的变更、

换发和申领另行通知。

联系人：省交通运输厅熊立新，0898-65355807。

特此通告。

附件：1.交通运输工程施工单位安管人员考核合格证书受聘

单位变更申请表（格式）

2.交通运输工程施工单位安管人员考核合格证书受聘

单位变更信息汇总表

海南省交通运输厅

2024 年 9 月 28 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件 1

交通运输工程施工单位安管人员考核合格证书

受聘单位变更申请表（格式）

姓 名 性 别 手机号码

证书编号 身份证号码

工程领域 岗位类型
有效期届满日

期

受聘

单位

调动

原受聘单位名称 新受聘单位名称

统一社会信用代码 统一社会信用代码

原受聘单位资质等级 新受聘单位资质等级

原单位资质证书编号 新单位资质证书编号

考核部门是否变化 □是 □否

近 3年继续教育开展情况

组织培训部门/单位 培训内容 培训起止时间 培训学时

本次所报材料均真实有效，如有虚假，愿承担由此产生的一切法律后果。

申请人（签字）： 原受聘单位（公章）：

年 月 日 年 月 日

原考核部门意见（公章）：

年 月 日

新受聘单位意见（公章）：

年 月 日

注：1.□位置请勾选符合条件的选项，如表格不够可另附页。

2.如考核部门无变化，填写原受聘单位和新受聘单位意见，报考核部门办理调入；

如考核部门有变化，填写原受聘单位、原考核部门和新受聘单位意见，报新考核部门办

理调入。

- 4 -

附件 2

交通运输工程施工单位安管人员考核合格证书

受聘单位变更信息汇总表

序号 姓名 性别 身份证号 证书编号 发证时间 原单位名称 新单位名称

1

2

3

4

5

填写时间： 年 月 日 填写人： 联系电话：

注：此表需发送 wps、doc等可编辑格

	海南省交通运输厅